
UCHWAŁA NR XIX/209/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Mieszkaniowej „PGM” spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie zadań własnych Gminy Żnin oraz zmiany firmy 

Spółki

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. ust. 1 okt. 1, 2, 3, 11, 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 3 ust. 1 i ust. 2, pkt. 2 lit. "d", pkt. 11, 12, 14, 15, 16, art. 5 
ust. 4 i ust. 5, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. 
zm.1)) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236 z późn. zm.2)) przy uwzględnieniu dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 
31 marca 2004 roku w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, 
dostawy i usługi, Rada Miejska w Żninie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Mieszkaniowej "PGM" spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie 
zadań własnych Gminy Żnin oraz zmiany firmy Spółki w § 2, ust. 1 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:

„5) przyjmowanie zgłoszeń i wyłapywanie bezdomnych zwierząt.”.

§ 2. W uchwale Nr XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie powierzenia 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Mieszkaniowej "PGM" spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Żninie 
zadań własnych Gminy Żnin oraz zmiany firmy Spółki w § 3, w ust. 2 zmienia się ust. 2 w brzmieniu: "2. Gmina 
Żnin oraz Spółka zawrą umowę wykonawczą, której okres obowiązywania rozpocznie się w dniu 01.01.2016 r. 
(w zakresie zadań §2, ust. 1, pkt. 1-4) oraz w dniu 01.06.2016 r. (w zakresie zadań §2, ust. 1, pkt. 5).".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.1794 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 
266

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 
1890

Id: 1C6965C7-CCC4-4CE2-AD9A-5FE3EF1D2BA4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) nałożyła na gminy obowiązek

w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami poprzez realizację „Programu opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt”.

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych

gminy. W związku z likwidacją Straży Miejskiej, uzasadnione staje się powierzenie Przedsiębiorstwu Usług

Komunalnych Sp. z o.o. w Żninie obowiązku przyjmowania zgłoszeń i wyłapywania bezdomnych zwierząt.

Na bazie powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.

Sporządził/a: Lucyna Siekierka-Wesołowska

Sprawdził/a: Piotr Ostrowski

Zaopiniowano pozytywnie przez Kancelarię Prawną.

Id: 1C6965C7-CCC4-4CE2-AD9A-5FE3EF1D2BA4. Podpisany Strona 1




